
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SEMELIŠKI? K., ELEKTR?N?
SAV., 40 A PLOTO

5 400 €  (135.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.00 a

Kaina: 5 400 € (135.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Be pastatų

Papildoma informacija

Parduodamas 40 arų sklypas šalia Semeliškių k., Aleksandravos k.

Sklypas patenka į urbanizuojamą vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritoriją.

Sklypo paskirtį iš žemės ūkio galima keisti į namų valdos sklypą.

40 arų skl. Aleksandrvos k., kaina-5400 eur,

Skl. koordinatės 54.671619, 24.648844;

Iki elektros pastotės 500 metrų.

20 arų skl. Tvertinės k., kaina- 5000 eur;



Skl. Koordinatės 54.658614, 24.636591;

Šis sklypas nepatenka į urbanizuojamą teritoriją. Netoli sklypo yra įsikūrusios dvi sodybos, viena senos statybos,
kita neseniai įsikūrusi. Sklypo vieta ant kalniuko nuo kurio atsiveria gražus vaizdas į Semeliškių miestelį.

Siūlykite savo kainą, svarstysime į vairius variantus.

140 arų sklypas Matiegališkių k., kaina -6500 eur,

Skl., koordinatės 54.683142, 24.596278.

Sklypas randasi atokioje vietoje tarp miškų, yra privažiavimas, už 500 metrų įsikūrusi prabangi sodyba.

Dėl kainos galimos derybos.

Dėl smulkesnės informacijos kreipkitės telefonu.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061111661
Susisiekti el.paštu: raminta@saulesvaldos.lt




